Директору ООО «Октябрь» Ленину Евгению Павловичу
г. Курган, ул. Ленина, д. 54.
От кондитера Ватова Николая Денисовича
14 декабря 2025 года
[bookmark: _Hlk131492972][bookmark: _Hlk132030456][bookmark: _GoBack]Заявление на отгул с последующей отработкой
Прошу предоставить мне отгул на 16.12.2025 г. для посещения врача в г. Тюмень. Пропущенный день я обязуюсь отработать на следующей неделе, 4 дня в неделю по 2 часа после завершения рабочего дня.
Ватов Николай Денисович (Ватов)